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موشک‌های قدرتمند و مانورپذیر فتاح با عبور از سپر دفاع موشکی پناهگاه بزدلان صهیونیست را بارها لرزاند؛ ساکنان کاملا

بی‌دفاع شده‌اند.

انجام موج یازدهم عملیات وعده صادق ۳ سپاه؛ 

سرهنگ ایمان تاجیک سخنگوی عملیات وعده صادق ۳ گفت:

ملت قهرمان ایران

موج یازدهم عملیات غرور آفرین وعده صادق ۳ با استفاده از موشک‌های نسل اول فتاح آغازی بر پایان پدافند افسانه‌ای ارتش
صهیونی و سردرگمی و خودزنی اشرار صهیونی را به شما رزمندگان مخلص هوا فضای سپاه تبریک می‌گوییم.

وی ادامه داد:

موشک‌های قدرتمند و مانورپذیر فتاح امشب با عبور از سپر دفاع موشکی پناهگاه بزدلان صهیونیست را بارها لرزاند و پیام اقتدار
ایران را به هم‌پیمان جنگ افروز تل‌آویو که در خیالات و توهمات پوچ است ارسال کرد.

سخنگوی عملیات وعده صادق ۳ گفت:

حمله موشکی امشب نشان داد ما به آسمان سرزمین‌های اشغالی تسلط کامل یافته‌ایم و ساکنان آن برابر حملات موشکی
ایران کاملا بی‌دفاع شده‌اند.

همچنین در متن اطلاعیه شماره 10 روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است:

بسم اللّه الرّحمن الرّحیم

فَإِذَا لَقِیتُمُ الَّذِینَ كَفَرُوا فَضَرْبَ الرِّقَابِ

ملت قهرمان ایران

موج یازدهم عملیات غرورآفرین وعده صادق3 با استفاده از موشک‌های نسل اول فتاح؛ آغازی بر پایان پدافند افسانه‌ایِ ارتش
صهیونی و سردرگمی و خودزنی اشرار صهیونی را به شما، فرماندهان و رزمندگان مخلص نیروی هوافضای سپاه پاسداران

تبریک می‌گوییم.

موشک‌های قدرتمند و مانورپذیر فتاح، امشب با عبور از سپر دفاع موشکی، پناهگاه بزدلان صهیونیست را بارها لرزاندند و پیام
اقتدار ایران را به هم‌پیمانِ جنگ‌افروزِ تل‌آویو که در خیالات و توهمات پوچ است، ارسال کردند.

حمله  موشکی امشب نشان داد ما بر آسمان سرزمین‌های اشغالی تسلط کامل یافته‌ایم و ساکنان آن در برابر حملات موشکی
ایران کاملاً بی‌دفاع شده‌اند.
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و مَاالنَّصْرُ إَِّلا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ الْعَزِیزِ الْحَكِیمِ
روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

 

ایران از آغاز حملات بیش از ۴۴۰ موشک شلیک کرده و ۲۴ تن کشته و ۱۳۰۰ نفر زخمی شدند

 بنابر ادعای رسانه‌های صهیونیستی ایران از آغاز حملات بیش از ۴۴۰ موشک شلیک کرده که بر اثر آن تا کنون ۱۳۰۰ صهیونیست
زخمی و تنها ۲۴ تن کشته شده‌اند.

رسانه‌های صهیونیستی از زخمی‌شدن بیش از ۱۳۰۰ نفر و کشته‌شدن ۲۴ تن بر اثر حملات ایران خبر دادند. 

رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند:

ایران از آغاز حملات بیش از ۴۴۰ موشک شلیک کرده است.

بر اساس روایت رسانه‌های صهیونیستی که با سانسور شدید همراه است در این حملات بیش از ۱۳۰۰ صهیونیست زخمی و
تنها ۲۴ تن کشته شدند.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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